

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF220602630
Kundennr.: 17614
Datum: 30. juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220603287 vom 30.06.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220603287: Externe Belegnr. ORDER #4702:				
1	10150		Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	25	Stück	1,93	48,25
2	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,58 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020592 *** Ihre Belegnr.: ORDER #483	22	Stück	0,58	12,76
3	100361		ASPÖCK-Inpoint binnenverlichti ASPÖCK Inpoint, binnenverlichting met voorgemonteerd incl. lampen, H: 120 x B: 142 x D: 59 mm	2	Stück	4,04	8,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg				
4	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220603293: Externe Belegnr. ORDER #4720:				
5	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	27,18	108,72
6	10573		ASPÖCK-Regpoint kentekenverlic Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,93 kg	3	Stück	3,57	10,71
7	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	6,81	13,62
8	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF220602630

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220603298: Externe Belegnr. ORDER #4724:				
9	40340		Diefstalbeveiliging AL-KO Safe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,00 kg	10	Stück	56,53	565,30
10	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220603302: Externe Belegnr. ORDER #4717:				
11	101024		Tulle, 2-gaats Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück		
12	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220603308: Externe Belegnr. ORDER #4719:				
13	42768		Houder voor remkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	12	Stück	2,63	31,56
14	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	5,03	50,30
15	100971		7 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 11,20 kg	10	Stück	13,41	134,10
16	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220603312: Externe Belegnr. ORDER #4706:				
17	40242		Kegellager voor AL-KO as LM 11749/10, 17,5/40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	3	Stück	1,15	3,45
18	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,32	63,20
19	10521		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,49 kg	1	Stück	7,82	7,82
20	10522		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	10,78	32,34
21	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220603314:				

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF220602630

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	40231		Externe Belegnr. ORDER #4718: BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,60 kg	40	Stück	5,51	220,40
23	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603320:	1	Stück		
24	805020		Externe Belegnr. ORDER #4117 BEIPACK: Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	17,46	34,92
25	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603339:	1	Stück		
26	80533		Externe Belegnr. ORDER #4500: BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/GL 1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	3,99	3,99
27	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603362:	1	Stück		
28	651780		Externe Belegnr. ORDER #4727: BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	63,26	126,52
29	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603368:	1	Stück		
30	101490		Externe Belegnr. ORDER #4726: Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,12	4,12
31	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	3,48	3,48
32	10150		Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	1,93	1,93
33	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603399: Externe Belegnr. ORDER #4730:	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF220602630

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
34	403051		Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,76 kg	14	Stück	32,01	448,14
35	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603400: Externe Belegnr. ORDER #4733: *** Rückstand aus Auftrag: DA220011290 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4344	1	Stück		
36	42613		DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14 DOUBLELOCK - Fixed Lock WAK35 M14, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	74,36	148,72
37	42617		DoubleLock Fixed Lock B, OGK DOUBLELOCK - Fixed Lock B, ongekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012367 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4584	1	Stück	48,50	48,50
38	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 600 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,00	40,00
39	40780		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,04 kg	6	Stück	4,47	26,82
40	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	4,29	42,90
41	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	5,44	54,40
42	80012		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	5	Stück	15,41	77,05
43	50171		NYLON, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	11,46	22,92
44	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603407:	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF220602630

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
45	805040		Externe Belegnr. ORDER #4728: 161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 3,15 kg	30	Stück	3,23	96,90
46	80595		Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,70 kg	30	Stück	2,13	63,90
47	80503		AL-KO Stoffhoes universeel Ø 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,38 kg	5	Stück	1,55	7,75
48	80130		Balg û BPW universeel, 55/45 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	3,03	30,30
49	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
50	40465		Verzendnr. DI220603410: Externe Belegnr. ORDER #4729: BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,71 kg	3	Stück	17,18	51,54
51	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
52	90270		Verzendnr. DI220603411: Externe Belegnr. ORDER #4736 - 8133: AK 3510/A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	19,41	77,64
53	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
54	42221		Verzendnr. DI220603419: Externe Belegnr. ORDER #4738: *** Rückstand aus Auftrag: DA210027182 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1744 K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m KNOTT K 35 tot 3500 kg uitv. C, Ø 60 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009388 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4035	2	Stück	48,96	97,92
55	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 600 mm	4	Stück	4,00	16,00

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF220602630

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010204 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4160				
56	63514		BÜNTE Adapterplatte Adapterplaat voor neuswielverhoging, 140 x 224 x 10 mm, staal, verzinkt, 16-gaats, bevestigingsgaten Ø 12,5 mm	4	Stück	14,79	59,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,02 kg				
57	40235		Kegelrollenlager 32007 X, Ø 35/62 x 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,30 kg	10	Stück	1,71	17,10
58	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	1,27	12,70
59	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603424: Externe Belegnr. ORDER #4734: *** Rückstand aus Auftrag: DA220011167 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4329	1	Stück		
60	50165		Reserveradhülle, Ø 65 cm, schw Reservewiel met schuimlaag Zwart, 63 cm, voor inch	1	Stück	10,64	10,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg				
61	65948		Aspöck Superpoint IV, LED rechts Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,73	7,73
62	65949		Aspöck Superpoint IV, LED Links Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,87	7,87
63	64225		ASPÖCK Earpoint Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	54,18	54,18
64	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603434: Externe Belegnr. ORDER #4731: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000122 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2371	1	Stück		
65	42221		K 35-C, Ø 60 mm,	2	Stück	48,96	97,92

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF220602630

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT K 35 tot 3500 kg uitv. C, Ø 60 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg				
66	10708		RADEX-lichtvenster, links voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	3,15	3,15
67	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							3.107,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602630 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

207,348